Serviço Público Federal
Universidade Federal do Amapá
Departamento de Letras e Artes – DEPLA
Coordenação do Curso de Letras Libras – Português - CCLLP

   PROJETO DE EXTENSÃO LIBRAS PARA A COMUNIDADE

DEPARTAMENTO DE LETRAS E ARTES
Email: depla@unifap.brr
Contato Direção (96) 4009-5154

CAMPUS MARCO ZERO – Macapá
Rod.Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero
 CEP 68903-419 www.unifap.br

 Página 1 de 1

EDITAL n° 03/2020 – PROCESSO SELETIVO PARA MONITORES DO PROJETO LIBRAS

PARA A COMUNIDADE

O Diretor do Departamento de Letras e Artes (DEPLA) da Universidade Federal do Amapá - UNIFAP no uso de

suas atribuições legais torna público o RESULTADO PROVISÓRIO de Seleção de monitores para o projeto de

Extensão Universitária “LIBRAS PARA A COMUNIDADE – PÚBLICO EXTERNO”.

Nº de Inscrição CANDIDATO (A) SITUAÇÃO - NOTA

002 BRUNA ZAMARA FERREIRA DE FARIAS 1ª lugar – Aprovada (Nota 9,3)

004 MARCIA SOARES MARQUES 2ª lugar – Aprovada (Nota 9,0)

007 MARIA DO SOCORRO MACHADO COSTA 3ª lugar – Aprovada (Nota 8,5)

006 ERICK RENAN DE SOUZA COHEN DIAS 4ª lugar – Aprovada (Nota 8,2)

001 NATALIA CRISTINA DE CARVALHO PANTOJA 5ª lugar – Classificada Cadastro
Reserva (Nota 8,0)

005 JESSICA  KAROLINE DA SILVA  BAIA 6ª lugar – Classificada Cadastro

Reserva (Nota 7,5)

003 RENNAN FREITAS PANTOJA Desclassificado - AUSENTE

Macapá-AP, 25 de agosto de 2020.

PROF. ESP. MELQUE DA COSTA LIMA
Diretor DEPLA portaria 2190/2019

PROF. ESP. NATÁLIA ALMEIDA BRAGA VASCONCELOS
Coordenadora do Curso de Licenciatura em Letras Libras/Português

Coordenadora do Projeto Libras para a Comunidade – Público Externo